常州国家高新区（新北区）市场监督管理局文件
常高新市管〔2020〕32号

关于组织申报2019年度常州国家高新区

（新北区）专利资助的通知
各有关单位（个人）：

根据《中共常州国家高新区工委  常州国家高新区管委会关于深入推进苏南国家自主创新示范区建设的若干科技创新政策意见》（常开工委〔2019〕4号）以及《关于印发常州国家高新区（新北区）苏南国家自主创新示范区建设科技创新专项资金管理办法的通知》（常开科【2020】9号）等文件的有关规定，经研究决定，现对2019年度授权专利（授权公告日为2019年1月1日至2019年12月31日）的申请材料进行集中受理，有关资助经费的领取另行通知。有关事宜如下：
一、申报方式

此次申报采取书面申报方式，申报人将常州国家高新区（新北区）专利奖励登记表（附件三）发送至qq:3415421943核查后，提交相关材料至常州市新北区辽河路518号高新广场1号楼5楼B520办公室。
二、申报时间：

1．受理时间：2020年7月27日至2020年9月30日，逾期不予受理，视作自行放弃。
三、联系人：

杨秀 13915065712，张磊 15851970687，王刚85178985。
办公室时间：上午9：00至11:30，下午13:00至17:00。

四、奖励标准

1、获得国内发明专利权的资助6000元/件（省市发明专利资助2000元/件后续按照常州市知识产权局通知至常州市知识产权保护中心办理）。

2、获得国内实用新型和外观设计专利权的，分别资助800元/件和500元/件、

3、在美国、欧盟、日本等国家或地区获得PCT发明专利权的，每个国家或地区资助不超过2万元人民币/件，每件最多资助3个国家或地区。
五、专利资助书面材料：

1、专利资助申请表（附件一或附件二）；

2、专利证书复印件（证书第一页）；

3、单位申报提供加盖公章的营业执照复印件、承诺书（附件四）、收据以及办理人身份证复印件；个人申报提供个人身份证复印件以及常州市开户工商银行卡复印件，委托他人办理的提供办理人身份证复印件及委托书（附件五）；

4、国境外专利资助提供授权专利证书复印件及其中文译本。

5、纸质材料装订一式一份。
附件:
1、常州国家高新区（新北区）企业专利资助申请表

2、常州国家高新区（新北区）个人专利资助申请表

 3、常州国家高新区（新北区）专利资助登记表

4、承诺书
5、委托书
6、收据格式

常州国家高新区（新北区）市场监督管理局

                              2020年 月 日

（此文件公开）
常州国家高新区（新北区）市场监督管理局      2020年 月 日印发
附件一
常州国家高新区（新北区）企业专利资助申请表

  企业名称:(盖章)                                                             时间：    年   月   日

	序号
	专利号
	专利名称
	专利授权日
	专利类别
	资助金额
	经办人签字

	1

	2

	3

	4

	5

	经审核奖励金额              元
	（大写）　    万　仟　佰　拾　圆整

                                                         制表：

                                                         审核：

附件二
常州国家高新区（新北区）个人专利资助申请表
                                                                       时间：    年   月   日

	序号
	专利号
	专利名称
	专利授权日
	专利类别
	资助金额
	经办人签字

	1

	2

	3

	4

	5

	经审核奖励金额              元
	（大写）　    万　仟　佰　拾　圆整

                                             制表：

                                             审核：

附件三
常州国家高新区（新北区）专利资助登记表

	序号
	专利号
	专利名称
	申请人
	资助金额（元）
	联系电话
（手机号）
	银行账号
	开户行（具体到支行）
	开户行行号（12位）

	1

	2

	3

	4

	5

附件四：
承  诺  书
常州国家高新区（新北区）市场监督管理局、财政局：

我单位申请“2019年度常州国家高新区（新北区）专利资助资金”，郑重承诺：我单位无失信记录，所提供的资料真实、完整、准确、合法、有效，本企业具有健全的财务管理制度、会计核算制度和统计管理体系，严格做到依法经营、依法纳税、依法统计；当年度未发生知识产权违法纠纷、重大安全生产、食品安全责任事故、重大群体性劳资社保纠纷或被税务部门查处偷漏税行为。如经查实，有拒绝、拖延、转移、隐匿、谎报、篡改、伪造、变造、毁弃的情况，我单位愿退回相应的扶持资金并承担相应的法律责任。

申报单位盖章：
年   月   日
附件五
委托书
本人委托xx，身份证号：XX，联系电话：xx办理2019年度常州国家高新区（新北区）专利资助相关事宜，提供材料真实有效，特此证明。

                             委托人签字：
                            XX年XX月XX日

附件六
收据格式

付款单位：常州国家高新区（新北区）市场监督管理局
事由：2019年度常州国家高新区(新北区)专利资助